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Wykonawcy - Dostawcy

postepowania przetargowego

ZP/PN-1/2024

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu 31
stycznia 2024roku wptynety zapytania dotyczace postepowania przetargowego, oznaczonego
numerem;

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Dostawe protez, implantéw oraz innych wyrobéw
ortopedycznych z podzialem na 7 zadan, sprawa nr ZP/PN-1/2024.

1.

. Dotyczy zalacznika nr 7 do SWZ tj. zatagcznika ilosciowo-rodzajowego, zadanie nr 4 pozycja

biodro Ip. 5
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 4 pozycja biodro Ip. 5 dopusci zaoferowanie produktu wg

nastepujgcego opisu: Trzpien prosty, lateralizowany, bezkotnierzowy, nie wymagajacy
stosowania centralizera (samocentrujacy sie), wykonany ze stopu CoCrMo o zmatowionej
powierzchni, w 5 rozmiarach, konus szyjki 12/14, z wzdiuznymi rowkami dla lepszej stabilizacji
pierwotnej, kgt CCD 138°7?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode

Dotyczy zatacznika nr 7 do SWZ tj. zalgcznika ilosciowo-rodzajowego, zadanie nr 4 pozycja
kolano rewizyjne, pétzwigzane Ip. 4

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 4 pozycja kolano rewizyjne, polzwigzane Ip. 4 dopusci
zaoferowanie produktu wg nastepujgcego opisu:

Trzpienie przediuzajgce wykonane ze stopu tytanu, do czesci udowej i piszczelowej, do
osadzenia za pomocg cementu lub bez cementu, o przekrojach: 12, 14, 16 i 18mm w 3
diugosciach: 100, 150 i 200mm oraz o przekrojach: 20 i 22mm w 2 dtugosciach: 100 i 150mm.

Trzpienie przediuzajgce bezcementowe, wykonane ze stopu tytanu i dodatkowo pokryte
hydroksyapatytem, do czesci udowej i piszczelowej, o przekrojach: 12, 14, 16 i 18mm w 3
diugosciach: 100, 150 i 200mm oraz o przekrojach: 20 i 22mm w 2 dtugoséciach: 100 i 150mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode

Dotyczy zatgcznika nr 6 do SWZ {j. Projektu umowy
Zapis w §7 ust. 1 pkt 4 brzmi: 4) fgczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych, jakich moga

dochodzi¢ strony wynosi 50% warto$ci umowy brutto



Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zapis o nastepujacej tresci: 4) fgczna maksymalna wysokos¢
kar umownych, jakich moga dochodzi¢ strony wynosi 20% wartosci umowy brutto?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SWZ

Z powazaniem



